
  

UCHWAŁA NR 455/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2018 rok 

Nr XXXV/237/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 69 363 000,68 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 81 293 817,51 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z 

załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 091 730,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 091 730,00 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 78 800,00

0,00 0,00

0,00 78 800,00

0,00 0,00

0,00 78 800,00

710 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

801 0,00 29 417,00

0,00 0,00

0,00 29 417,00

0,00 0,00

0,00 29 417,002110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 29 417,00

40 867,00 70 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 767,00 17 767,00

Oświata i wychowanie 40 867,00 70 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 767,00 17 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

659 000,00 664 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 410 959,00 1 415 959,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

97 000,00 175 800,00

Działalność usługowa 1 410 959,00 1 415 959,00

673 665,00 752 465,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 673 665,00 752 465,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 455/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 26.07.2018 r.



853 0,00 2 169,00

0,00 0,00

0,00 2 169,00

0,00 0,00

0,00 2 169,00

razem: 0,00 115 386,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 115 386,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 247 614,68 69 363 000,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

73 257,00 73 257,00

majątkowe 11 903 652,68 11 903 652,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 257,00 73 257,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

141 565,00 143 734,00

bieżące 57 343 962,00 57 459 348,00

563 371,00 565 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 563 371,00 565 540,00

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta

/-/ Magdalena Biernacka
2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak
3. Członek

/-/ Anna Maliszewska
4. Członek

/-/ Radosław Kasiak 
5. Członek

/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 294899 294899 47618 247281 0 0 0 0 0 72786 72786 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78800 78800 0 78800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 373699 373699 47618 326081 0 0 0 0 0 72786 72786 0

przed zmianą 294899 294899 47618 247281 0 0 0 0 0 72786 72786 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78800 78800 0 78800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 373699 373699 47618 326081 0 0 0 0 0 72786 72786 0

przed zmianą 1126163 1126163 529709 596454 0 0 0 0 0 296484 296484 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1131163 1131163 529709 601454 0 0 0 0 0 296484 296484 0

przed zmianą 666163 666163 147000 519163 0 0 0 0 0 20000 20000 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 666163 666163 147000 519163 0 0 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 460000 460000 382709 77291 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 465000 465000 382709 82291 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10451801 10127185 7148785 2978400 0 324616 0 0 0 241000 241000 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10451801 10125685 7148785 2976900 0 326116 0 0 0 241000 241000 0

przed zmianą 314500 312400 40500 271900 0 2100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 314500 310900 40500 270400 0 3600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14176872 13661389 11817198 1844191 472450 43033 0 0 0 844237 844237 0

zmniejszenie -4800 -4800 0 -4800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34217 34217 0 34217 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14206289 13690806 11817198 1873608 472450 43033 0 0 0 844237 844237 0

0 0

34217 0 0

15050526 0 0

314500 0 0

801 Oświata i wychowanie

15021109 0 0

-4800

0

-1500 0 0

1500 0 0

0 0

10692801 0 0

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

314500 0

750 Administracja publiczna

10692801 0 0

-1500 0 0

1500

0 0

5000 0 0

465000 0 0

686163 0 0

71015 Nadzór budowlany

460000 0 0

0

0

-10000 0 0

10000 0 0

0 0

1427647 276484 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

686163 0

710 Działalność usługowa

1422647 276484 0

-10000 0 0

15000

0 0

78800 0 0

446485 0 0

446485 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

367685 0 0

0

0

0 0 0

78800 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

367685 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 455/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 26.07.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1559964 1556632 1478646 77986 0 3332 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1562764 1559432 1478646 80786 0 3332 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1065170 1062768 927711 135057 0 2402 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1062370 1059968 927711 132257 0 2402 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4183551 3836433 3427544 408889 337450 9668 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4183551 3836433 3427544 408889 337450 9668 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29417 29417 0 29417 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29417 29417 0 29417 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6065274,51 5829532 4351622 1477910 0 10380 225362,51 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66857 -66857 -19227 -47630 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66857 66857 19227 47630 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6065274,51 5829532 4351622 1477910 0 10380 225362,51 0 0 0 0 0

przed zmianą 4832616 4823836 3509294 1314542 0 8780 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -66857 -66857 -19227 -47630 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66857 66857 19227 47630 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4832616 4823836 3509294 1314542 0 8780 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2456558 2341140 2144064 197076 113418 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2169 2169 2169 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2458727 2343309 2146233 197076 113418 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 141565 141565 120957 20608 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2169 2169 2169 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143734 143734 123126 20608 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124800 124800 0 124800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 124800 124800 5000 119800 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

124800 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

124800 0 0

-5000 0 0

5000

0 0

2169 0 0

143734 0 0

2458727 0 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

141565 0 0

0

0

0 0 0

2169 0 0

0 0

4832616 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2456558 0

85202 Domy pomocy społecznej

4832616 0 0

-66857 0 0

66857

0 0

66857 0 0

6065274,51 0 0

29417 0 0

852 Pomoc społeczna

6065274,51 0 0

-66857

0

0 0 0

29417 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17 19

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0 0

2000 0 0

4183551 0 0

1062370 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

4183551 0 0

-2000

0

-2800 0 0

0 0 0

0 0

1562764 0 0

80111 Gimnazja specjalne

1065170 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

1559964 0 0

0 0 0

2800



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 104800 104800 0 104800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104800 104800 5000 99800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51210610,51 44598484 32639990 11958494 2844756 3111874,13 258026,38 0 397470 29967821 29967821 0

zmniejszenie -88157 -88157 -19227 -68930 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 203543 202043 26396 175647 0 1500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51325996,51 44712370 32647159 12065211 2844756 3113374,13 258026,38 0 397470 29967821 29967821 0

19

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

203543 0 0

81293817,51 276484 0

104800 0 0

Wydatki razem:

81178431,51 276484 0

-88157 0 0

0

-5000 0 0

5000 0 0
90095 Pozostała działalność

104800 0

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 78 800,00

0,00 0,00

0,00 78 800,00

0,00 0,00

0,00 78 800,00

710 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

801 0,00 29 417,00

0,00 0,00

0,00 29 417,00

0,00 0,00

0,00 29 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00 29 417,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

659 000,00 664 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

659 000,00 664 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

97 000,00 175 800,00

Działalność usługowa 659 000,00 664 000,00

97 000,00 175 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 97 000,00 175 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 455/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 26.07.2018 r.



0,00 29 417,00

853 0,00 2 169,00

0,00 0,00

0,00 2 169,00

0,00 0,00

0,00 2 169,00

razem: 0,00 115 386,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 115 386,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 7 976 344,00 8 091 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe 15 473,00 15 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

141 565,00 143 734,00

bieżące 7 960 871,00 8 076 257,00

141 565,00 143 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 29 417,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 141 565,00 143 734,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 97000 97000 47618 49382 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78800 78800 0 78800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175800 175800 47618 128182 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 97000 97000 47618 49382 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78800 78800 0 78800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175800 175800 47618 128182 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 659000 659000 509709 149291 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 664000 664000 509709 154291 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 460000 460000 382709 77291 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 465000 465000 382709 82291 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29417 29417 0 29417 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29417 29417 0 29417 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29417 29417 0 29417 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29417 29417 0 29417 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 141565 141565 120957 20608 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2169 2169 2169 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143734 143734 123126 20608 0 0 0 0 0 0 0 0143734 0 0

0

0 0 0

2169 0 0

0 0

29417 0 0

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

141565 0

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0 0 0

0 0 0

29417

0 0

29417 0 0

29417 0 0

465000 0 0

801 Oświata i wychowanie

0 0 0

0

0

0 0 0

5000 0 0

0 0

664000 0 0

71015 Nadzór budowlany

460000 0

710 Działalność usługowa

659000 0 0

0 0 0

5000

0 0

78800 0 0

175800 0 0

175800 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

97000 0 0

0

0

0 0 0

78800 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

97000 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 455/2018
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 26.07.2018 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 141565 141565 120957 20608 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2169 2169 2169 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143734 143734 123126 20608 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7960871 7015616 4800270 2215346 60726 884529 0 0 0 15473 15473 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 115386 115386 2169 113217 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8076257 7131002 4802439 2328563 60726 884529 0 0 0 15473 15473 0

19

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

8091730 0 0

Wydatki razem:

7976344 0 0

0 0 0

115386 0 0

0 0

2169 0 0

143734 0 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

141565 0 0

0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


